
UCHWAŁA NR XLII/256/23 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 zm. poz. 572, poz.1463, poz. 1688) oraz art. 11 ust. 7 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r.  poz. 900 zm. poz. 1718, poz. 1672, poz. 2005), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023, stanowiącą 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28107E34-A4A0-46BB-94C4-12A09B0C33A8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28107E34-A4A0-46BB-94C4-12A09B0C33A8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28107E34-A4A0-46BB-94C4-12A09B0C33A8. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28107E34-A4A0-46BB-94C4-12A09B0C33A8. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28107E34-A4A0-46BB-94C4-12A09B0C33A8. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XLII/256/23 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


